
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/612/18 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2018 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2017 r. poz.1875 z późn.zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych, uchwala co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 98.978,00 zł, w sposób następujący: 

Dochody  

Dz. Rozdz.  Nazwa 
Doch. 

bieżące 

Doch. 

majątk. 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 847,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 847,00   

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchom. 

14 847,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  84 131,00  

 75495  Pozostała działalność  84 131,00  

  6257 Dotacje celowe w ramach prog.f in.z udziałem środków 

europ. 

 84 131,00  

    14 847,00  84 131,00  

    Razem 98 978,00  

Wydatki    

Dz. Rozdz.  Nazwa 
Wyd. 

bieżące 

Wyd. 

majątk. 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  98 978,00  

 75495  Pozostała działalność  98 978,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  84 131,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  14 847,00  

   SOS-ratunek – centrum szkoleniowe organizowania 

i prowadzenia transgranicznych akcji ratunkowych 

 98 978,00  

     98 978,00  

    Razem 98 978,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 30 kwietnia 2018 r.

Poz. 2208



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Bogdan Ferenc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2208


		2018-04-30T12:08:41+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




